АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2020 № 2490

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 24.07.2017 № 2024-па «Об утверждении
Порядка  предоставления  субсидии  из
бюджета городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  юридическим  лицам  (за
исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений),
оказывающим  услуги  бань  по
регулируемым  тарифам,  на  возмещение
части затрат по содержанию бань»

В соответствии со ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление администрации города Южно-Сахалинска от  24.07.2017
№ 2024-па  «Об утверждении   Порядка  предоставления  субсидии  из  бюджета  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  юридическим лицам (за  исключением государственных
(муниципальных)  учреждений),  оказывающим услуги бань  по регулируемым тарифам,  на
возмещение части затрат по содержанию бань» следующие изменения:

1.1. Пункты 3 и 4 считать пунктами 4 и 5 соответственно.
1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3.  Распространить  действие  нормы  подпункта  1.2.2.  Порядка  предоставления

субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» юридическим лицам (за
исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим услуги бань по
регулируемым тарифам, на возмещение части затрат по содержанию бань,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.07.2017  №  2024-па,  с
01.03.2020».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского рынка аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин